carattere generale, di capacità tecnico–professionale e di esperienza adeguata all'importo 
e alla tipologia dell'incarico. Il Professionista ha offerto un ribasso pari al 12,00% (dodici 
per cento) e il corrispettivo per il servizio da affidare risulta quantificato in € 27.177,95 
(euro ventisettemilacentosettantasette/95), oltre oneri previdenziali ed iva;

DATO  ATTO  che  si  sono  concluse  con  esito  positivo  le  verifiche  relative  a  all’Ing 
Giuseppe Costa, con sede in Via Codalunga, 30/A - 36030 Zugliano (VI) Codice Fiscale 
CSTGPP74E02L157Z -  P.IVA 02899030247,  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  per

[...]

ACCESSORIE  DELL’INTERVENTO  DENOMINATO  “LAVORI  DI  DEMOLIZIONE  E 
RICOSTRUZIONE  DEL  PONTE  SUL  TORRENTE  POSCOLA  LUNGO  LA  S.P.  33 
MONTORSINA  AL  KM  1+170  IN  COMUNE  DI  MONTECCHIO  MAGGIORE. 
COMMESSA 02/2022” (CUP:  G27H20001740001 CIG: B9A7541B3C) per un importo di 
€ 27.177,95 (euro ventisettemilacentosettantasette/95), oltre oneri  previdenziali  ed iva, 
con le tempistiche e le modalità di svolgimento che verranno stabilite nel disciplinare di 
incarico;

2)  DI DARE ATTO che l'intervento è finanziato con fondi di Provincia di Vicenza e con 
fondi M.I.T.;

3) DI DARE ATTO che ai sensi dell'art.